

# REKAPITULACE STAVBY - méněpráce

Kód: 2017J-053

Stavba: Kraslice, B.Smetany 1700

KSO:  
Místo: Kraslice

CC-CZ:  
Datum: 15.5.2019

Zadavatel:  
Město Kraslice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360 17 Karlovy Vary - Počerny

IČ: 04724429  
DIČ: CZ04724429

Projektant:  
Ing. Helena Michálková

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz).

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. □

□

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, □ vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. □

□

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

---

## Cena bez DPH

**-43 685,31**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snižovaná	15,00%	-43 685,31	-6 552,80

## Cena s DPH

v

**CZK**

**-50 238,11**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017J-053

**Stavba:** Kraslice, B.Smetany 1700

Místo: Kraslice

Datum:

15.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant:

Ing. Helena Michálková

Uchazeč: STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360 17 Karlovy Vary - Počerny

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-43 685,31</b>	<b>-50 238,11</b>	
SO 01	Vestavba 2 bytových jednotek	-18 068,51	-20 778,79	STA
SO 02	ZTI, ÚT, VZT	-25 616,80	-29 459,32	STA

## SOUPIS PRACÍ - méněpráce

Stavba:

Kraslice, B.Smetany 1700

Objekt:

**Stavební část**

Místo:

Kraslice, B. Smetany 1700

Datum:

15.05.2019

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč:

STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360 17 Karlovy Vary - Počerny

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-18 068,51</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 068,51	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-2 128,00	
87	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	-2,000	114,00	-228,00	CS URS 2018 01
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm					
88	M	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	-2,000	950,00	-1 900,00	CS URS 2018 01
	PP		systemy sádkartonové RIGIPS dvířka revizní 300 x 300 s automat. zámkem					
D	766		Konstrukce truhlářské				-12 000,00	
104	M	611629300R	dveře vnitřní hladké laminované odstín třešeň plné 1křídle 60x145 cm atyp	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	odborný odhad
105	M	611629580R	dveře vnitřní hladké laminované odstín třešeň plné 1křídle 70x180 cm atyp	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	odborný odhad
124	K	76696004R	Kuchyňská linka dl.4,5m mm,dolní a horní skříňky a police,vč. spotřebičů	ks	-1,000	3 000,00	-3 000,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				-202,86	
133	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	-1,400	21,70	-30,38	CS URS 2018 01
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
134	M	553431240	hliníkový přechodový profil 30 bronz	m	-1,540	112,00	-172,48	CS URS 2018 01
	PP		hliníkový přechodový profil vrtaný 30 mm bronz					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				-3 737,65	
148	K	781474119	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 85 ks/m <sup>2</sup> lepených flexibilním lepidlem	m <sup>2</sup>	-3,538	480,00	-1 698,24	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 50 do 85 ks/m <sup>2</sup>					
	VV		" v kuchyních mezi horními a dolními skříňkami " (2,325+1,2+1,6+1,7)*0,5+0,5*0,5/2		3,538			
149	M	59761255	obkladačky keramické kuchyňské (barevné) 100 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-3,892	524,00	-2 039,41	CS ÚRS 2018 01
	PP		obkladačky keramické kuchyňské (barevné) do 100 ks/m <sup>2</sup>					
	VV		3,538*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,892			

## SOUPIS PRACÍ - méněpráce

Stavba:

Kraslice, B.Smetany 1700

Objekt:

**TZI, ÚT, VZT**

Místo:

Kraslice, B. Smetany 1700

Datum:

15.05.2019

Zadavatel:

Město Kraslice

Projektant:

Uchazeč:

STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360 17 Karlovy Vary - Počerny

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-25 616,80</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-25 616,80	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-14 740,00	
29	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	-10,000	200,00	-2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm					
30	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	-14,000	245,00	-3 430,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm					
31	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	-14,000	342,00	-4 788,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm					
32	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	-10,000	45,00	-450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm					
33	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	-28,000	52,00	-1 456,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm					
37	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	-2,000	396,00	-792,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit					
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	-38,000	28,00	-1 064,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-38,000	20,00	-760,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	D	725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>-7 980,00</b>	
42	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	-1,000	1 430,00	-1 430,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm					
44	K	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	-1,000	6 550,00	-6 550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm					
	D	733	<b>Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>				<b>-2 896,80</b>	
57	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	-8,000	347,00	-2 776,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1					
58	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-8,000	15,10	-120,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5					